
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/576/2022 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Jasła uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie działania Generatora Nauki GEN 

w Jaśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021r. poz. 679), Rada Miejska Jasła uchwala co następuje:  

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w zakresie działania Generatora Nauki GEN w Jaśle przy ul. 
Bednarskiej 2 w Jaśle. 

§ 2. Ceny i opłaty o których mowa w § 1, zostaną określone przez Burmistrza Miasta Jasła w drodze 
zarządzenia i podane do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Henryk Rak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 3463


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-27T14:02:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




